





KONKURSY

-  **PIERWSZY NABÓR W PROGRAMIE INTERREG EUROPA ŚRODKOWA 2021-27**
Otwarto nabór w programie Interreg Europa Środkowa 2021-2027. Projekty mogą zgłaszać międzynarodowe konsorcja składające się z minimum 3 partnerów z 3 różnych krajów z obszaru Europy Środkowej (Polski, Czech, Słowacji, Węgier, Austrii, Słowenii, Chorwacji oraz części Niemiec i Włoch), w tym uczelnie. Dofinansowane jest do 80% kosztów kwalifikowanych, tematyka wspieranych projektów dotyczyć ma wykorzystania zaawansowanych technologii, wyzwań środowiskowych, zwiększania efektywności energetycznej, wykorzystania odnawialnych źródeł energii i zrównoważonej mobilności miejskiej czy transportu modalnego. Nabór projektów jest jednoetapowy i trwa do 23 lutego 2022 r
[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

-  **WEBINARIUM - IMPACT AND INNOVATION IN EU FUNDED PROJECTS**
8 grudnia, godz.: 10:30-12:00. Adresatami zdalnego szkolenia są osoby zainteresowane złożeniem wniosku o dofinansowanie w programie Horyzont Europa. Uczestnictwo bezpłatne, wymagana rejestracja. Organizator: IP Helpdesk. Webinarium odbędzie się w języku angielskim.
[Więcej >>>](#)
-  **JAK ZOSTAĆ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ - DYŻUR**
26 listopada, spotkania indywidualne on-line dla pracowników naukowych zainteresowanych rejestracją w bazie ekspertów KE w celu oceny projektów. Konsultacje prowadzone są przez pracowników RPK przy RCITT. Wymagana jest rejestracja.
[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

-  **WEBINARIUM - POZNAJ PROGRAM REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027**
8 grudnia, 9:00-12:30. Zaprezentowany zostanie kolejny cel nowego programu: „Climate-neutral societies”. Uczestnictwo bezpłatne po rejestracji.
[Więcej >>>](#)
-  **SEMINARIUM INFORMACYJNE DOT. NABORU PIERWSZEGO PROJEKTÓW INTERREG EUROPA ŚRODKOWA 2021-2027**
23 października, 10.00-12.30, webinarium dla polskich wnioskodawców dot. warunków pierwszego naboru projektów w programie Interreg Europa Środkowa 2021-2027. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.
[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



MORSKIE CENTRUM NAUKI W SZCZECINIE – TRWAJĄ PRACE

Według planu MCN ma zostać oddany do użytku jesienią 2023 r. Na zwiedzających będą czekać rozliczne, interaktywne i stałe wystawy oraz planetarium w kształcie kulistym. Już teraz można obejrzeć zdjęcia MCN.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



AM ZŁOŻYŁA WNIOSEK DO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO

Wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Centrum badawcze diagnozowania, recyklingu elementów wielko i małogabarytowych oraz identyfikacji odzyskanych materiałów” został złożony w konkursie RPO WZ w działaniu 1.3 Rozwój publicznej infrastruktury badawczej. Celem projektu jest zakup specjalistycznej aparatury badawczej. Kierownik projektu: prof. Katarzyna Gawdzińska z Wydziału Mechanicznego.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI